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دل دل شکستهشکسته مادر! مادر!

معصومه مرادپور/ مرد جوان که در پارتی شبانه خانه باغ دست به قتل 
خونینی زده بود بعد از ما‌ه‌ها داستانسرایی دروغین لب به اعتراف باز کرد.
 به گزارش »ایران«، رسیدگی به این جنایت از ۲۹بهمن ماه 1401 درجریان 
درگیری دسته جمعی در یک میهمانی شبانه در یکی از باغ ویلاهای وحیدیه 

شهریار شروع شد.
پیکر خونینی وسط باغ

وقتی گشت پلیس به محل درگیری رسید با پیکر خونین مرد ۳۵ساله‌ای 
روبه‌رو شد که در وسط باغ روی زمین افتاده بود.

خیلی زود فرهاد به بیمارستان منتقل شد اما شدت خونریزی به حدی 
بود که پس از چند ساعت فرهاد جان باخت و با مرگ وی بود که 
بازپرس کشیک قتل برای رسیدگی به این پرونده خودش را پای صحنه 

جنایت رساند.
تحقیقات اولیه توسط کارآگاهان زبده شهریار نشان می‌داد فرهاد در جریان 

درگیری مستانه در خانه باغ و در اثر ضربات چاقو به قتل رسیده است.
بازداشت قاتل فراری

عامل جنایت که بلافاصله از صحنه خونین شبانه پا به فرار گذاشته بود 
طولی نکشید که توسط مأموران پلیس شناسایی شد.

همزمان با دستگیری سالار چند نفر دیگر به نام فرید، پدرام، فرشاد 
وسیامک به خاطر شرکت در نزاع دسته جمعی بازداشت شدند.

گره کور
سالار که در بازجویی‌ها مدعی بود سهیل ضربه کاری را به فرهاد زده است 
اتهام قتل را قبول نداشت.سهیل آخرین فردی بود که دراین پرونده 
متواری شده بود و رسیدگی به پرونده را با چالش مواجه کرده بود.با 
تلاش‌های پلیس سرانجام این فرد نیز در عملیات فرا استانی شناسایی 

و دستگیر شد.
با دستگیری سهیل بود که تحقیقات کارآگاهان دایره جنایی شهریار به 
ثمر نشست و مشخص شد سالار خودش ضربه کاری را به مقتول زده است.
سالار در بازجویی‌های مجدد مدعی شد به میهمانی شبانه که در یکی 
از ویلاهای شهریار دعوت بودیم بر سر یک مشت حرف‌های پوچ و کینه 
قدیمی که بین دوستانم مطرح بود درگیری بین‌مان رخ داد. من چاقو 
داشتم و دوستان دیگرم هم همینطور. در درگیری برای دفاع از خود 
ضربه‌ای به فرهاد زدم اما هرگز فکر نمی‌کردم این ضربه من باعث مرگش 

شود بعد از من نیز یکی دیگر به او چاقو زد.
پس از اعتراف‌های نهایی سالار سرانجام این پرونده نیز از سوی پلیس 
مختومه اعلام شد و عامل جنایت و 5 متهم دیگر به خاطر شرکت در 
نزاع دسته جمعی راهی دادسرا شدند و بزودی درصف محاکمه قرار 

خواهند گرفت.
رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران در این باره با اظهار اینکه مصرف 
مشروبات الکلی تأثیری سوء بر عملکرد روانی جوانان دارد، گفت: یکی 
ازمهمترین آسیب‌های مصرف مشروبات الکلی خشونت طلبی است 
که متأسفانه در این درگیری‌های خشونت بار شاهد جنایت‌های خونین 

. هستیم

جویی
باز

جویی
باز

شب شده بود که ماجرای قتل یک تاجر 
آهن در فرمانیه تهران اعلام شد و خیلی 
زود بازپرس جنایی پای در خانه اعیانی 
قربانی جنایت که مجید نام داشت، 

. شت ا گذ
جسد مجید در حالی که آثار ضربات چاقو 
روی بدنش دیده می‌شد در چهارچوب 
اتاق‌ پذیرایی افتاده بود و بررسی‌های 
خ نداده  میدانی نشان داد هیچ سرقتی ر
است درحالی که قاتل می‌توانست کلی 

دلار ، پول و... با خودش ببرد.
قفل‌های ورودی ساختمان سالم بودند، 
وقتی پلیس به نمونه‌برداری و تهیه‌عکس 
از صحنه جنایت پرداخت، بازپرس به 
سراغ بستگان و همسایگان قربانی رفت 
و در بین آنان پسرجوانی را دید که دلهره 
خاصی داشت، طبق ادعاهای همسایگان 

رابطه خوبی با مرد ثروتمند داشت.
رفتار‌های این پسر مشکوک بود و همین 
دلیلی شد تا بازپرس از او بازجویی کند:

  انگار مقتول را خوب می‌شناختی؟
 آقا مجید با پدرم دوستی دیرینه‌ای 

داشت.
  بچه تهران که نیستی؟

 نه نیستم، برای کارگری به تهران آمدم.
  چقدر به این خونه رفت و آمد داشتی؟

 آقا مجید هر وقت زنگ می‌زد برایش خرید 
می‌کردم، البته وقتی سرایدارش هم نبود 
چون ترسو بود من را به خانه‌اش دعوت 

می‌کرد تا نزدش بمانم.
  آخرین بار کی میهمان او بودی؟

 خیلی وقت پیش‌ برایش یک جعبه موز 
آورده بودم، می‌گفت میهمان دارد، در آن 
شب در این خانه خوابیدم و صبح سر 

رفتم. کار 
  دیشب کجا بودی؟

 یک خانه مجردی در جنوب شهر دارم، 
آنجا بودم.

  کسی تو را در خانه‌ات دیده‌ است؟
 فکر نمی‌کنم، خانه‌ام آپارتمانی است و 

من تنهایم.
  مجید، چه نوع آدمی بود؟

 مرد خوبی بود، مثل همه پولدارها، وقتی 
کارش گیر می‌کرد انعام می‌داد و بقیه 

وقت‌ها دستور می‌داد.
بازپرس با اشاره به پرینت تلفن‌هایی 
که از خانه ویلایی گرفته شده بود شماره 

تلفنی را نشان داد و پرسید:
  این شماره شهرستان آشنا نیست؟

 چرا خانه مادرم است!
  اینجا نشان می‌دهد ساعت 9 و 10 دقیقه 
شب جنایت با مادرت، تماس گرفته‌ای؟

  درسته، بعد از قتل بود و همه فامیل‌ها 
در خانه جمع شده بودند، من هم گفتم 

به مادرم اطاع بدهم.
  تا آنجایی که یادم است مادرت به همراه 
تو به خانه مجید آمد پس چطوری شب 

به او اطلاع دادی؟
 خاطرم نیست، ممکن است کار دیگری 

داشتم که به خانه مادرم زنگ زدم.
وقتی این ابهام به وجود 

آمد، بازپرس با درخواست 
ن  متخصصا ز  ا ی  یگر د

ست  ا خو ت  ا بر مخا
ساعت دقیق تماس 

پسرجوان با بابل 
را مشخص کنند.
ز  و ر هفت 
بعد»میثم« بازهم 
ی  ا سر د ا د به 

جنایی احضار شد 
و در برابر بازپرس 

. نشست
  خب»آقا میثم« باز هم 
نمی‌دانی چرا اینجایی؟

 کاش بتوانم کمکی کنم.
  می‌توانی، تنها باید بگویی چرا مجید را 

؟ ی کشته‌ا
 من؟! چرا باید چنین کاری کرده باشم، 

دلیلی نداشت.
  می‌دانم که شب قبل از قتل در خانه 

ویلایی میهمان بودی؟
 اصلاً این‌طوری نیست، اشتباه می‌کنید.

  دلیل دارم، یکی اینکه یک جعبه میوه‌ تازه 
صادراتی در خانه مقتول است!

 اینکه دلیل نمی‌شود.
  چرا دلیل خوبی است البته اگر تو بفهمی 
که ساعت تماس تو با خانه مادرت در 
شمال به جای ساعت 9 و10 دقیقه شب، 
9 و 10 دقیقه صبح بود، یعنی تو بالای 
سرجنازه بودی و با مادرت تماس گرفتی، 

راستش را بگو؟
 خب، باید مجید را می‌کشتم، به شما 
دروغ گفتم که او با پدرم دوست بود، 

من اصلاً پدری ندارم و در واقع این آقای 
پولدار پدر من است.

  یعنی چی؟
 وقتی مادرم جوان بود با مجید، ازدواج 
پنهانی کرد، پدرم وقتی می‌فهمد او حامله 
شده است با فشارهای پدر و مادرش، 
مادرم را رها می‌کند به همین راحتی، 
مادرم از دست فشارهای خانواده پدرم 
به شمال می‌رود و من در آنجا به دنیا 

می‌آیم.
همه  د  جو و با  م  شد رگ  بز قتی  و
کمبودهایی که داشتم احساس می‌کردم 
مادرم یک کینه عمیق در دلش دارد، 
اصرار کردم تا به من گفت، وقتی 
فهمیدم پدرم مرد پولداری است 
ج  و الان زن و بچه‌اش خار
از کشور هستند تصمیم 
گرفتم هر طوری شده 
وارد زندگی این مرد 
بشوم، بهترین بهانه 
فروش سیار میوه با 

قیمت ارزان بود.
به آرامی پا به خانه 
و  ا  ، شتم ا گذ رم  پد
پولدار و سنگدل بود، 
م  د ا د ل  قو رم  د ما به 

بگیرم. را  انتقامش 
  و او را کشتی؟

 بله، او را کشتم! بدون چشمداشتی به 
ح  ثروتش در حالی که می‌توانستم طر
شکایت کرده و دارایی او را به ارث ببرم 
اما دل مادرم شکسته بود و باید مرهمی 

می‌کرد. پیدا 
وقتی صبح روز قتل کار تمام شد سریع 
به بابل زنگ زدم و با اطاع دادن به او؛ 
خواستم به تهران بیاید تا قبل از بردن 
جنازه، جسد پدرم را برای آخرین بار 

. ببیند
  مادرت از ماجرای نقشه قتل خبر داشت؟

 نه، او بی‌خبر بود اما همیشه پدرم را 
نفرین می‌کرد، وقتی شنید دست به 
چه کاری‌ زده‌ام به گریه افتاد اما دیگر راه 

نبود. برگشتی 
این جوان در جلسه محاکمه وقتی برادران 
ناتنی‌اش خواستند قصاص شود به اعدام 
محکوم شد، اما در پای چوبه‌ دار از سوی 

بخشیده شد. آنان 

باید مجید را می‌کشتم، به 
شما دروغ گفتم که او با پدرم 
دوست بود، من اصلاً پدری 

ندارم و در واقع این آقای 
پولدار پدر من است

جنایت خونین 
در پارتی شبانه

نگاه کارشناسی
فتانه ورمزیار کارشناس ارشد روانشناسی

مصرف مواد مخدرو الکل یکی از آسیب‌های اجتماعی محسوب 
می‌شود که خسارت‌های زیانباری را به جامعه تحمیل می‌کند.مصرف 
مشروبات الکلی آسیب‌های روانی و جسمانی متعددی را دربر دارد که 
ازجمله این آسیب‌ها می‌توان به انواع سرطان‌ها و اختلال‌های روانی 
و رفتاری و بروز رفتارهای خشونت‌بار اشاره کرد. آسیب به بخش‌های 
ایمنی مغز باعث عدم بازداری هیجانی و تکانشگری و عدم ارزیابی 
موقعیت باتوجه به محرک می‌شود. به زبان ساده‌تر مغز تحت تأثیر 
مصرف الکل نمی‌تواند رفتار بازتابی مناسبی را درمقابل محرک انجام 

شده داشته باشد.
در رفتارهای بازتابی مانند این پرونده متهم به قتل نتوانسته دربرابر 
محرک محیطی چون جرو بحث پاسخ مناسبی را انتخاب کند 

وسرانجام به دنبال خشونت طلبی درصدد قتل او بوده است.
عدم مهارت در پاسخگویی به محرک‌های محیطی یکی ازمهم‌ترین 
عوارض مصرف مشروبات الکلی به شمار می‌رود که متأسفانه خسارات 
جبران ناپذیری را دربر دارد که از جمله آنها می‌توان به خشونت دربین 

جمع دوستان و خشونت‌های خانوادگی اشاره کرد.
 همچنین مشروبات الکلی قوه شناخت مغز را با چالش جدی روبه‌رو 
می‌کند طوری که فرد نمی‌تواند در حل مسائل از این قوه به‌ خوبی 
استفاده کند ودر تصمیم‌گیری‌های مسائل زندگی وحتی روزمره دچار 

مشکلات خواهد شد.
یکی از تأثیرات اعتیاد به الکل ایجاد روابط خانوادگی آسیب دیده 
است. افراد خانواده‌ فرد الکلی اغلب برای ایجاد پیوندهای عاطفی 
قوی در تلاش هستند. یک مطالعه از محققان دانشگاه بوفالو، نوشیدن 
الکل را با رضایت زناشویی کمتر و نارضایتی در این زمینه، ارتباط داد.

این مطالعه همچنین نشان داد که اعتیاد به الکل خطر تعاملات منفی 
را بویژه در میان زوج‌ها افزایش می‌دهد.

عاوه بر این، افراد الکلی در مورد وضعیت خود دروغ می‌گویند که 
این موضوع اعتماد را از بین می‌برد و برقراری ارتباط قوی میان دیگر 

اعضای خانواده را با وی مشکل می‌کند.
فرزندان والدینی که با اعتیاد به الکل دست و پنجه نرم می‌کنند 
بیشتر در معرض خطر ابتلا به مشکلات شناختی، رفتاری و عاطفی 
هستند. متأسفانه، والدینی که با اعتیاد به الکل دست و پنجه نرم 
می‌کنند، اغلب از نیازهای جسمی و عاطفی فرزندان خود غافل 

. هستند
این موضوع منجر به بروز مشکلات جدی رشد برای بچه‌ها می‌شود. 
برخی از مشکلاتی که کودکان در خانه‌هایی که اعتیاد به الکل وجود 
دارد تجربه می‌کنند عبارتند از مشکلات تحصیلی،اضطراب و افسردگی، 
رشد عاطفی ضعیف، مشکل در برقراری روابط صمیمانه در بزرگسالی و 

تمایل به دروغ گفتن است.

 پلیس؛ فرشته نجات 
پسر جوان از خودکشی

مأموران پلیس فیروزکوه با حضور به‌موقع 
مرگ  از  پسر جوان  نجات  به  موفق 

خودخواسته شدند.
سرهنگ حسن شاکری رئیس پلیس 
فیروزکوه گفت: در پی مراجعه یکی از 
شهروندان به گشت انتظامی مبنی بر اقدام 
به خودکشی برادرش با یک چاقو در پشت 
بام، بلافاصله مأموران وارد عمل شدند.

وی افزود: مأموران با حضور به‌موقع و 
مدیریت صحنه و هماهنگی قضایی این 
فرد را که در پشت بام، قصد خودکشی 
داشت به آرامش دعوت کردند و او را از این 
عمل شوم باز داشتند. فرمانده انتظامی 
شهرستان فیروزکوه تصریح کرد: مأموران در 
ادامه نیز با کمک عوامل امدادی این فرد 
را از ساختمان خارج و وی را تحویل عوامل 
اورژانس اجتماعی دادند تا به اوضاع روحی 

او رسیدگی کنند.

 مرگ تلخ 4 دانشجوی 
علوم پزشکی بوشهر در شیراز

4 دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر بر اثر 
سانحه رانندگی در یکی از محورهای استان فارس 

جان خود را از دست دادند.
و  عمومی  بط  وا ر مدیر  حسینی  سیدمجید 
بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی بوشهر ضمن 
تسلیت به خانواده دانشجویان فوت شده در این 
سانحه رانندگی اظهار کرد: 5 دانشجوی دانشگاه 
علوم پزشکی استان بوشهر در محور استان فارس 
دچار سانحه رانندگی می‌شوند و متأسفانه 4 نفر 
از آنها فوت می‌کنند. وی اضافه کرد: یکی از این 
دانشجویان با شرایط عمومی خوب در بیمارستان 
کازرون بستری شد. به گفته مدیر روابط عمومی 
و بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی بوشهر، از 4 
دانشجویی که جان خود را در این حادثه از دست 

داده‌اند، ۲ نفرشان بومی استان بوشهر بودند.
این حادثه رانندگی ۱:۳۰ دقیقه بامداد پنجشنبه 
در مسیر قائمیه نرسیده به تنگ بوالحیات استان 

خ داد. فارس ر

 رهایی پسر جوان 
از چنگال آدم ربایان

پلیس در عملیات ضربتی موفق به رهایی 
گروگان 25 ساله از چنگ آدم ربایان در زهک 
شد. سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده 
انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: در 
پی تماس با پلیس 110 اعلام شد که پسر 
25 ساله‌ای توسط افراد ناشناس مسلح در 
مسیر زابل به زهک ربوده شده است.  وی 
افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه دریافتند 
سرنشینان یک دستگاه پژو 405 به‌صورت 
مسلحانه جوانی 25 ساله را در هنگام عزیمت 
به خانه در یکی از خیابان‌های شهر ربوده و از 
محل متواری شده‌اند. فرمانده انتظامی استان 
سیستان و بلوچستان اظهار داشت: هویت 
متهمان شناسایی و در یک عملیات دقیق و 
حساب شده عامل اصلی و 2 نفر از همدستانش 
را دستگیر شدند که انگیزه این آدم ربایی را 
اختلاف قبلی عنوان کردند و در پایان فرد ربوده 

شده آزاد و به آغوش خانواده‌اش بازگشت.

در خانه باغی در شهریار رخ داد
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